平成 25年 5月 24日

関係者各位

株式会社 WiZ

代表取締役社長 小林 孝道

高圧受電設備停電点検のお知らせ

平成 25 年 5 月 25 日、電気事業法に基づく法令点検のため、当社ビルは下記の

通り停電となりますのでお知らせ致します。

なお、点検実施による影響で 5月 25日（土）～5月 26日（日）の二日間は電話、

ファックスが繋がらなくなります。

復旧に関しましては 5月 27日（月）8：30頃を予定しております。

ご迷惑をおかけしますが宜しくお願い致します。

記

日時   平成 25年 5月 25日（土） 6：00 ～ 9：00

場所   本社六本木 YAMADAビル６F

以上